02/06/2021 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1781

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 16

Consórcio Público Rio Guandu

PORTARIA 012-2021 - ADMISSÃO NUTIELE
Publicação Nº 358636

PORTARIA Nº 012/2021

Dispõe sobre a nomeação de servidora do cargo de confiança do Consórcio Público Rio Guandu, e dá outras providências.

O Presidente do Consórcio Público Rio Guandu, no uso de suas atribuições, com poderes que lhe conferem a Cláusula Dé-
cima Segunda, § 2º, Inciso III do Contrato de Consórcio Público.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, Nutiele Silva de Carvalho Krauze para o Cargo de Confiança, de Assessora de Projetos do CONSÓRCIO
PÚBLICO RIO GUANDU, padrão CC-B, constante do anexo II do Contrato de Consórcio Público, passando a perceber seus
vencimentos com base no cargo de confiança para a qual foi nomeada.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Afonso Cláudio/ES, 01 de junho de 2021.

CHRISTIANO SPADETTO ANA PAULA ALVES BISSOLI

Presidente Secretária Executiva

Cim Norte - Consórcio Público da Região Norte do ES

CONTRATO 008.2021 - DISPENSA 006.2021
Publicação Nº 358334

CONTRATO Nº 008/2021 DISPENSA nº 006/2021 Processo nº 139/2021

Contratante: O CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO NORTE DO ESPÍRITO SANTO – CIM NORTE

Contratado: CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI.

Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviço na confecção de pia, bancada com tanque em aço
inoxidável e torneira clinica hospitalar com alavanca de cotovelo para sala de Endoscopia da Rede Cuidar.

Prazo de Vigência: 20/05/2021 a 20/05/2022.

Valor Total: R$ 4.796,00

Data Assinatura: 20/05/2021.

CONTRATO 009.2021 DISPENSA 007.2021
Publicação Nº 358335

CONTRATO Nº 009/2021 DISPENSA nº 007/2021 Processo nº 132/2021

Contratante: O CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO NORTE DO ESPÍRITO SANTO – CIM NORTE